Управление образовании Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ N° 336 - ОД

От 15 декабри 2021 г. г. Сысерть

Об итогах проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в Сысертском городском округе в 2021/2022 учебном году

На основании приказа Управления образования Администрации
Сысертского городского округа от 18.10.2021 № 258-ОД «Об организации и
проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
Сысертском городском округе в 2021/2022 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг победителей и призеров по итогам муниципального
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
(Приложение 1).

2. Наградить победителей, занявших I место кубками и почётными
грамотами Администрации Сысертского городского округа.

3. Наградить победителей, занявших II и III место почётными грамотами
Администрации Сысертского городского округа.

4. Наградить призёров грамотами Управления образования
.Администрации Сысертского городского округа.

5. Наградить благодарственными письмами педагогов, подготовившим
победителей и призеров.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МКОУ ДПО «Организационно-методический центр» Д.А. Трохову.

Начальник Управления образования>азс О.С. Колясникова

Vч.
Ч

П рилож ение 1
к приказу У правления образования
А дм инистрации Сысертского
городского округа
от 15 декабря 2021 №  336-О Д
«О б итогах проведения
м униципального этапа
В сероссийской олимпиады
ш кольников в Сы сертском
городском  округе в 2021/2022
учебном  году»

Рейтинг победителей и призеров
по итогам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году
№
п/п

Ф амилия И м я Отчество Класс ОУ Статус П редм ет

1 Туты нина В алерия П етровна 7 М А О У  СО Ш  №  18 П обедитель Биология

2
В оропаев А рсений
М ихайлович

8 М А О У  О О Ш  №  11 П обедитель Биология

3 Е рш ова А лёна Сергеевна 8 М А О У  С О Ш  №  2 П обедитель Биология

4
Л обанов Н икита
К онстантинович

9 М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель Биология

5
Н икитенко А лександра
В итальевна

9 М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель Биология

6 Зубакин В адим  В итальевич 9
ЕБО У  СО КТТТИ
«СКК им. М .В.

Банных»
П обедитель Биология

7
Троф имова А настасия
Д м итриевна

9 М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Биология

8
Ч ерм янинова М ария
В ладимировна

9 М А О У  С О Ш  №  6 П ризёр Биология

9 М акаров Семен М ихайлович 10 М А О У  С О Ш  №  6 П обедитель Биология
10 Л опаева А рина Евгеньевна 10 М А О У  СО Ш  №  18 П ризёр Биология
11 Лебедев Д енис Вячеславович 8 М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель ИКТ

12
С ергеева Елизавета
Евгеньевна 7

М А О У  О О Ш  №  11 П обедитель И стория

13 Еусев Н иколай П авлович 7 М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель Л итература
14 М атвеева А рина А лексеевна 8 М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель Л итература

15
А кулиничев Александр
Владимирович 8

М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Л итература

16 Зубакин В адим  В итальевич
9

ЕБО У  СО КТТТИ
«СКК им. М .В.

Банных»
П обедитель Л итература

17
Ч ерем искина Дарья
О леговна 9

М А О У  С О Ш  №  3 П ризёр Л итература

18 П алы м ов Н икита А лексеевич 9 М А О У  С О Ш  №  2 П ризёр Л итература

19
Щ етинкина А лёна
М ихайловна 9

М А О У  С О Ш  №  3 П ризёр Л итература

20 Рогож ина Софья Евгеньевна 10 М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель Л итература

21
О днош евин Егор
А лександрович 10

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр Л итература

22
Баянкина В алерия
Евгеньевна 10 М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Л итература

23 В аулина К ристина О леговна 10 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр Л итература
24 В аганова О льга А лексеевна 10 М А О У  С О Ш  №  8 П ризёр Л итература

25
Е олубева М аргарита
Н иколаевна 11

М А О У  С О Ш  №  3 П обедитель Л итература

26
К орм иш ина Олеся
А лександровна 11

М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Л итература

27
М ухам етчина А лина
Э льдаровна 11

М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Л итература

28 Еордеева Д арья И горевна 11 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр Л итература

29
Щ ербаков Алексей
А лексеевич 6

М А О У  С О Ш  №  6 П обедитель М атематика

30 См оленский Лев А нтонович 6 М А О У  С О Ш  №  7 П обедитель М атематика

31
К орм иш ин Ф ёдор
А лександрович 6 М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель М атематика

32
Ш елудько В асилина
Е ригорьевна 6

М А О У  С О Ш  №  7 П обедитель М атематика

33 Зы рянов А ртём Д м итриевич 6 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр М атематика
34 В акуш ина П олина Сергеевна 6 М А О У  С О Ш  №  2 П ризёр М атематика
35 Бибиков М аксим  И горевич 7 М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель М атематика
36 К улаков В асилий Денисович 7 М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель М атематика

37
Еиззатуллин К ирилл
Ренатович 9 М А О У  С О Ш  №  7 П обедитель М атематика

38 П опов И лья В ячеславович 7 М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель О БЖ
39 П отапов М ихаил А ндреевич 8 М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель О БЖ

40
Ч ерм янинова М ария
В ладимировна 9

М А О У  С О Ш  №  6 П обедитель О БЖ

41
К олегов В ячеслав
М ихайлович 9

М А О У  С О Ш  №  6 П ризёр О БЖ

42
К орш унов Д митрий
Владимирович 10

М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель О БЖ

43 Ю ж акова В алерия
С таниславовна 10

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр О БЖ

44 О ж егин Н икита А лексеевич 10 М А О У  СО Ш  №  16 П ризёр О БЖ

45
Ш ляпникова Татьяна
М ихайловна 11

М А О У  С О Ш  №  6 П обедитель О БЖ

46 К узнецова А рина Сергеевна 11 М А О У  С О Ш  №  6 П ризёр О БЖ

47
С тепанова В асилиса
В икторовна 7

М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель Обгцествознание

48
М охова Дарья
А лександровна 7

М А О У  С О Ш  №  9 П обедитель Обгцествознание

49 В ш ивцев М аксим  А ндреевич 7 М А О  О С О Ш  №  5 П обедитель Обгцествознание
50 Бадю к Д арья А ндреевна 7 М А О У  С О Ш  №  7 П обедитель Обгцествознание

51
С тепанова Н аталья
Н иколаевна 7 М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Обгцествознание

52
В оропаев А рсений
М ихайлович 8 М А О У  О О Ш  №  11 П обедитель Обгцествознание

53
Зудихин А рсений
К онстантинович 8 М А О У  С О Ш  №  7 П обедитель Обгцествознание

54
Солом еин А ртем
А лександрович 8

М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель О бщ ествознание

55
Д еньговский К ирилл
Ром анович 8 М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр О бщ ествознание

56 М атвеева А рина А лексеевна 8 М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр О бщ ествознание

57 П ерм якова П олина
А лександровна 8

М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр О бщ ествознание

58 М ихалев М атвей И ванович 8 М А О У  СО Ш  №  18 П ризёр О бщ ествознание
59 А ды ев А йгис Н аф исович 8 М А О У  С О Ш  №  7 П ризёр О бщ ествознание

60
Я ш никова П олина
Н иколаевна 9

М А О  О С О Ш  №  5 П обедитель О бщ ествознание

61
Л обанов Н икита
К онстантинович 9

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр О бщ ествознание

62 Ю м аш ев Артур Ринатович 9 М А О У  О О Ш  №  11 П ризёр О бщ ествознание
63 П опова Ю лия В итальевна 7 М А О У  СО Ш  №  18 П обедитель Русский язы к
64 Туты нина В алерия П етровна 7 М А О У  СО Ш  №  18 П обедитель Русский язы к

65
В окорчук А ртем
Д митриевич 7

М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Русский язы к

66
С ергеева Елизавета
Евгеньевна 7

М А О У  О О Ш  №  11 П ризёр Русский язы к

67
К лим ова Я на
К онстантиновна 7

М А О У  С О Ш  №  7 П ризёр Русский язы к

68
Ш ерстобитов Я рослав
О легович 7

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр Русский язы к

69 К аш анова К сения Ю рьевна 7 М А О У  СО Ш  №  18 П ризёр Русский язы к

70
Б уш ланова М ария
Валерьевна 7

М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Русский язы к

71
Ч ум аков Д митрий
Владимирович 7

М А О  О С О Ш  №  5 П ризёр Русский язы к

72 Ч унакова К сения А ндреевна 7 М А О У  С О Ш  №  2 П ризёр Русский язы к

73
И скорцева А риана
В итальевна 8

М А О У  О О Ш  №  11 П обедитель Русский язы к

74 Ф едотенко И ван А ндреевич 8 М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель Русский язы к
75 Кучерявая М ария А ндреевна 8 М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Русский язы к
76 Сорокина М ария А лексеевна 8 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр Русский язы к

77
Ш устикова П олина
А нтоновна 8

М А О У  О О Ш  №  11 П ризёр Русский язы к

78
М ироненко У льяна
Евгеньевна 8

М А О У  С О Ш  №  2 П ризёр Русский язы к

79
Л обанов Н икита
К онстантинович 9

М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель Русский язы к

80 В едерникова Л ю бовь
А натольевна 9

М А О У  С О Ш  №  2 П ризёр Русский язы к

81 Зубакин В адим  В итальевич
9

ЕБО У  СО КТТТИ
«СКК им. М .В.

Банных»
П ризёр Русский язы к

82
Н икитенко А лександра
В итальевна 9

М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр Русский язы к

83
Ковтун Е лизавета
Н иколаевна 9

М А О У  С О Ш  №  2 П ризёр Русский язы к

84 Еордеева Д арья И горевна 11 М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель Русский язы к
85 М уш никова А настасия 10 250112 -М А О У П обедитель Ф ранцузский

Сергеевна С О Ш  №  23 язы к

86
Тимофеев Всеволод
Евгеньевич 8

М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель Х имия

87
Д урова Екатерина
А лексеевна 8

М А О У  СО Ш  №  16 П ризёр Х имия

88 С ергеева Елизавета
Евгеньевна 7

М А О У  О О Ш  №  11 П обедитель А нглийский

89
Тимофеев Всеволод
Евгеньевич 8

М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель А нглийский

90
Л обанов Н икита
К онстантинович 9

М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель А нглийский

91 К узнецов Елеб О легович 10 М А О У  С О Ш  №  2 П обедитель А нглийский
92 Ф ролова Л ада Д м итриевна 10 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр А нглийский
93 Чуванев Д енис Еригорьевич 11 М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель А нглийский

94
В ольхина Варвара
А ндреевна 11 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр А нглийский

95
С аппинен А лександр
Владимирович 11 М А О У  С О Ш  №  6 П ризёр А нглийский

96
М иронова В иктория
Евгеньевна 11

М А О У  С О Ш  №  3 П ризёр А нглийский

97 Ю дина А настасия Ю рьевна 11 М А О У  СО Ш  №  16 П ризёр А нглийский

98
К ротов А лександр
М ихайлович 11 М А О У  С О Ш  №  6 П ризёр А нглийский

99 Д авы дов М арк Д енисович 11 М А О У  С О Ш  №  2 П ризёр А нглийский

100 Тронина У льяна Евгеньевна
8

М А О У  СО Ш  №  10 П обедитель
Ф изическая

культура

101 Савина Л ю дмила Сергеевна
7

М А О У  О О Ш  №  30 П ризёр
Ф изическая

культура

102
А нуф риева К арина
Д авроновна 8 М А О У  С О Ш  №  2 П ризёр

Ф изическая
культура

103
Ж данова А настасия
О леговна 7 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр

Ф изическая
культура

104
А ксенова В иктория
А лексеевна 7 М А О У  О О Ш  №  11 П ризёр

Ф изическая
культура

105 Ч уркина П олина Евгеньевна 8 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр
Ф изическая

культура

106
К урбанова С амира
Талъатовна 7

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр
Ф изическая

культура

107
К отельникова Софья
И вановна 10

М А О У  СО Ш  №  23 П обедитель
Ф изическая

культура

108
Ю дина В ероника
Ф арходж оновна 9

М А О У  СО Ш  №  18 П ризёр
Ф изическая

культура

109
Д ом нина Дарья
А лександровна 10

ЕБО У  СО КТТТИ
«СКК им. М .В.

Банных»
П ризёр

Ф изическая
культура

110
М ухлы нина Ю лия
М ихайловна 10 М А О У  С О Ш  №  8 П ризёр

Ф изическая
культура

111
У стю ж анина Клавдия
А лександровна 11 М А О У  СО Ш  №  10 П ризёр

Ф изическая
культура

112 Самаркина Я на М инзяновна 9
М А О У  О О Ш  №  30 П ризёр

Ф изическая
культура

113
Д ворецкий К ирилл
Н иколаевич 8

М А О У  СО Ш  №  10 П обедитель
Ф изическая

культура

114
Ч ерноскутов И ван
Евгеньевич 8

М А О У  СО Ш  №  10 П обедитель
Ф изическая

культура

115
Русаков Евгений
А лександрович 8 М А О У  СО Ш  №  10 П ризёр

Ф изическая
культура

116 А ребьев М ихаил В асильевич
7 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр

Ф изическая
культура

117
Тош боев М ехрулло
Х олисович 7 М А О У  О О Ш  №  11 П ризёр

Ф изическая
культура

118 Теткин А рсений Сергеевич
8 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр

Ф изическая
культура

119 Х алилов Семён Евгеньевич
7

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр
Ф изическая

культура

120 Бибиков М аксим  И горевич
7

М А О У  С О Ш  №  1 П ризёр
Ф изическая

культура

121 М есилов Данил И горевич
7

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр
Ф изическая

культура

122 Еавриленко Елеб И горевич
7

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр
Ф изическая

культура

123
М ам онов Д митрий
Евгеньевич 8

М А О У  О О Ш  №  11 П ризёр
Ф изическая

культура

124
Д авы довских А лександр
А лексеевич 8

М А О У  О О Ш  №  30 П ризёр
Ф изическая

культура

125
Баляев Д митрий
М ихайлович

7

ЕБО У  СО КТТТИ
«СКК им. М .В.

Банных»
П ризёр

Ф изическая
культура

126
А кименко Н икита
А ндреевич

7

ЕБО У  СО КТТТИ
«СКК им. М .В.

Банных»
П ризёр

Ф изическая
культура

127 Д роздов Степан С ергеевич
9

М А О У  С О Ш  №  1 П обедитель
Ф изическая

культура

128 Л еж нин Егор А лексеевич
9

М А О У  О О Ш  №  11 П обедитель
Ф изическая

культура

129
Баталов А лександр
Сергеевич 10 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр

Ф изическая
культура

130 К осотуров Д анил И ванович
10 М А О У  СО Ш  №  18 П ризёр

Ф изическая
культура

131
Коновалов Д митрий
Н икитович 9 М А О У  СО Ш  №  10 П ризёр

Ф изическая
культура

132 Ш естаков Захар А ндреевич
10

ЕБО У  СО КТТТИ
«СКК им. М .В.

Банных»
П ризёр

Ф изическая
культура

133 К алям ов Ярослав Ринатович
11

М А О У  СО Ш  №  18 П ризёр
Ф изическая

культура

134
И ванов Д митрий
Д митриевич 10

М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр
Ф изическая

культура

135 Еорохов Н икита А ндреевич
11

М А О У  С О Ш  №  8 П ризёр
Ф изическая

культура

136
Зудихин Владислав
В икторович 10 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр

Ф изическая
культура

137
Д анилин Всеволод
А лексеевич 9 М А О У  СО Ш  №  23 П ризёр

Ф изическая
культура

138 Ром аненко Д аниил
Евгеньевич

9

ЕБО У  СО КТТТИ
«СКК им. М .В.

Банных»
П ризёр

Ф изическая
культура